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Wyprzedane Beżowe Skórzane Sandały
TĘGOŚĆ H HALUKSY

Cena 399,00 zł

Numer katalogowy 1118629503

Kod producenta 1027017039

Opis produktu
Wyprzedane Beżowe Skórzane Sandały TĘGOŚĆ H HALUKSY Prezentujemy modne, lekkie i wygodne sandały TĘGOŚĆ H
HALUKSY w kolorze beżowym. Te sandały są idealne dla kobiet o wyjątkowych wymaganiach, ponieważ są bardzo szerokie w
palcach i wysokie na podbiciu. Wykonane z wysokiej jakości skóry naturalnej, gwarantują one wyjątkową trwałość i komfort
noszenia. Unikalny design tych sandałów został stworzony z myślą o wygodzie i stylu. Mają one wygodny mały szeroki obcasik
o wysokości 4,5 cm (szerokość fleka 4/4,5 cm), który zapewnia stabilność chodzenia. Środek butka jest wyścielany miękką
skórzaną wkładką, co sprawia, że stopa czuje się jak w maselku. Te sandały są nie tylko wygodne, ale także modne i
eleganckie. Doskonale prezentują się na każdej stopie i są idealne na wiele okazji. Obcas stabilny i szeroki sprawiają, że
chodzenie w tych sandałach jest niezwykle wygodne i komfortowe. Dostępne rozmiary tych sandałów to od 33 do 46. Przy
doborze rozmiaru proszę sugerować się długością wkładki wewnętrznej. W przypadku nietypowych numeracji, istnieje
możliwość zamówienia jeszcze szerszego modelu w palcach i na podbiciu. W celu zamówienia proszę o kontakt telefoniczny
lub mailowy w celu podania odpowiednich wymiarów. Zapewniamy wysoką jakość tych sandałów oraz atrakcyjną cenę.
Aktualnie znajdują się one w promocyjnej cenie, która została obniżona z kwoty 349,99 zł na 229,99 zł. Prosimy o uwagę, że
buty mogą lepiej prezentować się w rzeczywistości niż na zdjęciach. W przypadku braku numeru na stanie, zdarza się to
sporadycznie, czas oczekiwania na realizację zamówienia może się wydłużyć do około 8 dni. Wydłużony czas oczekiwania na
realizację zamówienia dotyczy również zamówień o numerze 553912420. Zapewniamy Państwu, że sandały TĘGOŚĆ H
HALUKSY w kolorze beżowym są produktem wysokiej jakości, który zagwarantuje Państwu nie tylko wygodę, ale także styl i
elegancję.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: beżowy
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